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ÖN SÖZ

Ülkemizde okul yöneticiliğinin gelişmemesinin önemli nedenlerinden birisi 
yöneticiliğin bir meslek olarak görülmemesidir. Cumhuriyetimizin kuruluşundan 
bu yana yönetici olmak için öğretmen olmak yeterli görülmüştür. Yöneticiliğin 
hizmet öncesi eğitiminin olmaması, farklı şekillerde yönetici atamalarını berabe-
rinde getirmiştir. Son zamanlarda görevlendirme usulüyle okul yöneticileri iş ba-
şına getirilmeye başlamıştır.

Eğitim sistemimiz siyasetin bir uygulama sahası haline getirilerek sık sık ata-
ma ve yer değiştirme yönetmelikleri değiştirilmektedir. Bu sık yönetmelik deği-
şiklikleri sistemin bozulmasını daha da hızlandırmıştır. Böylece yöneticilik bilgi 
ve becerisine olmayan kişilerin resmi kurumların başına geçmesine olanak sağla-
mıştır. Bu durum birçok araştırmaya konu edilmesine rağmen buna benzer uygu-
lamalar halen devam etmektedir.

Milli Eğitim Temel Kanununda öğretmenlik, eğitimi öğretim işleri yanında 
yönetim işlerini de üzerine alan bir özel ihtisas mesleği olarak tanımlanmıştır. Bu 
açıklamadan, öğretmen adaylarının ileriki yıllarda belli koşulları yerine getirdik-
lerinde yönetici olabilecekleri anlaşılmaktadır. Bu bakımdan öğretmen adaylarına 
hizmet öncesi eğitimlerinde, Türk Eğitim Sisteminin temel yapısı ve okul yöneti-
ciliğinin temel kavramları öğretilmelidir. Bu kitap bir dereceye kadar öğretmen 
adaylarının okul yöneticiliği ile ilgili temel bilgi ve becerileri kazanmalarına yar-
dımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır.

Bu kitaptan yalnızca öğretmen adayları değil, okul yöneticiliği görevine atan-
mış veya halen çalışmakta olan okul yöneticileri de yararlanabilirler. Kitapta yö-
netimle ilgili özet ve temel bilgilere yer verilmiştir. Bununla beraber okul yöneti-
ciliğinin bütün hizmet alanları ayrıntılı olarak ele alınmış ve işlenmiştir. Bundan 
başka okul yönetiminin bütün faaliyet alanlarıyla ilgili kuramsal bilgilere yer ve-
rilmiştir. Bütün meslektaşlarıma yararlı olması dileklerimle...

                                                                 Doç. Dr. İbrahim GÜL

Ekim 2023
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